
TARYBOJE POSĖDŽIAVUSIŲ VALSTYBIŲ NARIŲ VYRIAUSYBIŲ ATSTOVŲ SPRENDIMAS 
(ES) 2022/2491 

2022 m. gruodžio 8 d.

kuriuo Europos Komisijai suteikiami įgaliojimai valstybių narių vardu pradėti derybas dėl Europos 
Sąjungos bei jos valstybių narių ir Tadžikistano Respublikos visapusiško susitarimo nuostatų, 

priklausančių valstybių narių kompetencijai 

TARYBOJE POSĖDŽIAVĘ EUROPOS SĄJUNGOS VALSTYBIŲ NARIŲ VYRIAUSYBIŲ ATSTOVAI,

kadangi:

(1) Europos Komisijai turėtų būti suteikti įgaliojimai valstybių narių vardu pradėti derybas dėl Europos Sąjungos bei jos 
valstybių narių ir Tadžikistano Respublikos visapusiško susitarimo (toliau – Susitarimas) nuostatų, priklausančių 
valstybių narių kompetencijai;

(2) Susitarimas pakeis Partnerystės ir bendradarbiavimo susitarimą, nustatantį Europos Bendrijų bei jų valstybių narių ir 
Tadžikistano Respublikos partnerystę (1),

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ:

1 straipsnis

1. Valstybių narių vyriausybių atstovai įgalioja Komisiją valstybių narių vardu pradėti derybas dėl Sąjungos bei jos 
valstybių narių ir Tadžikistano Respublikos visapusiško susitarimo nuostatų, priklausančių valstybių narių kompetencijai.

2. Derybos vedamos remiantis, kai taikytina, Tarybos derybiniais nurodymais, pateiktais Tarybos sprendimo (ES) 2022/ 
2490 (2) papildyme.

2 straipsnis

1 straipsnis nedaro poveikio būsimiems valstybių narių sprendimams, susijusiems su jų atstovų skyrimu sprendžiant 
klausimus, kurie priklauso valstybių narių kompetencijai.

3 straipsnis

Derybos vedamos konsultuojantis su Tarybos Rytų Europos ir Vidurinės Azijos darbo grupėje posėdžiaujančiais valstybių 
narių vyriausybių atstovais, o su prekyba susijusiais Susitarimo klausimais – su Prekybos politikos komitete posėdžiau
jančiais valstybių narių vyriausybių atstovais.

(1) OL L 350, 2009 12 29, p. 3.
(2) 2022 m. gruodžio 8 d. Tarybos sprendimas (ES) 2022/2490, kuriuo Europos Komisijai ir Sąjungos vyriausiajam įgaliotiniui užsienio 

reikalams ir saugumo politikai suteikiami įgaliojimai pradėti derybas dėl Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Tadžikistano 
Respublikos visapusiško susitarimo (žr. šio Oficialiojo leidinio p. 92).

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 323/94 2022 12 19  



4 straipsnis

Šis sprendimas skirtas Komisijai.

Priimta Briuselyje 2022 m. gruodžio 8 d.

Valstybių narių vyriausybių atstovų vardu
Pirmininkas

V. RAKUŠAN

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2022 12 19 L 323/95  


	Taryboje posėdžiavusių valstybių narių vyriausybių atstovų sprendimas (ES) 2022/2491 2022 m. gruodžio 8 d. kuriuo Europos Komisijai suteikiami įgaliojimai valstybių narių vardu pradėti derybas dėl Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Tadžikistano Respublikos visapusiško susitarimo nuostatų, priklausančių valstybių narių kompetencijai 

